РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Ленинградской области

КОМИТЕТ
ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« / / »  2 0 / / г ша №

О Турановой Л.А.

В соответствии с распоряжением Правительства Ленинградской
области от 22 июля 2020 года № 498-р «Об изменении типа отдельных
казенных учреждений Ленинградской области»:

L Считать Туранову Ларису Арнольдовну директором
Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения
Ленинградской области «Сосновоборская школа, реализующая
адаптированные образовательные программны».

• 2. Сектору по работе с педагогическими кадрами (А.В.
Андрюшин) обеспечить внесение соответствующей записи в
трудовую книжку Л.А. Турановой.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

Заместитель
председателя комитета Т.Г. Рыборецкая